
Id: EC7E3485-69C0-4239-917F-B16011675ABB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/444/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645, 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2014 , poz. 379)  

 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

DZ. 900    rozdz. 90095 § 6010 o kwotę   50 000,00 zł 

Łącznie:      50 000,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 758    rozdz. 75814 § 6010 o kwotę   50 000,00 zł  

Łącznie:      50 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 



Id: EC7E3485-69C0-4239-917F-B16011675ABB. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie 

 

§ 1-  Zmniejszenie wydatków budżetowych : 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6010 o kwotę 50 000,00 zł 

Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

 

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych : 

Dz. 758 Rozdz. 75814 § 6010 o kwotę 50 000,00 zł 

Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Różne rozliczenia finansowe § Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

Zarząd Wydawnictwa Samorządowego ”Tygodnik Nadwiślański” Sp. z O.O.  wystąpił z wnioskiem 

o dokapitalizowanie spółki kwotami po 50 000,00 zł na każdego z głównych udziałowców. 

W związku z powyższym przenosi się kwotę 50 000,00 zł z rozdziału 90095 do rozdziału  75814. 


